
ZARZĄDZENIE nr 0050.51.2023 

WÓJTA GMINY MASŁÓW 

z dnia  28 kwietnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie wykonywania obowiązków informacyjnych w systemie kontroli zarządczej 

przez kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

 

            Działając na podstawie art. 33 i 34 w związku z 69 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych (Dz. U. 2022, poz.1634 ze zm), w celu zapewnienia przejrzystości finansów 

zarządza się co następuje:    

 

 

§ 1. 

Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną, są 

obowiązani przedstawiać Wójtowi Gminy Masłów w terminie do dnia 10 każdego miesiąca 

kończącego dany kwartał, tj. do 10-go kwietnia, 10-go lipca, 10-go października,                            

a w przypadku czwartego kwartału do 20-go stycznia informacje z wykonania planu 

finansowego jednostki  udokumentowaną wydrukami z programu finansowo – księgowego. 

 

 

§ 2. 

Kierownicy jednostek, o których mowa w §1, obowiązani są przekazywać Wójtowi Gminy 

Masłów kopie zarządzeń w sprawie przesunięć w planie finansowym jednostki w terminie 14 

(czternastu) dni od daty jego podjęcia.  

 

 

§ 3. 

Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych, w tym także posiadających osobowość 

prawną mają obowiązek: 

1. Zapewnić w ramach swoich programów finansowo-księgowych: 

a) prowadzenie ewidencji księgowej umożliwiającej sporządzenie sprawozdawczości, w 

tym również wymaganej  przez Wójta Gminy, 

b) zgodność oprogramowania umożliwiającą bezproblemową współpracę programów 

komputerowych, w szczególności wymianę danych z oprogramowaniem stosowanym 

w Urzędzie Gminy.  

2. Konsultować z Wójtem Gminy zamiar zmiany oprogramowania, w które jednostka została 

wyposażona.  

 

§ 4. 

Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych winni rygorystycznie przestrzegać zakazu  

nabywania na rzecz tych jednostek towarów, usług i pracy od osób piastujących mandat 

radnego Gminy Masłów pod rygorem odpowiedzialności własnej jak za naruszenie 

obowiązków pracowniczych.  

 



§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 92/2021 Wójta Gminy Masłów z dnia 25 czerwca 2012 roku                   

w sprawie wykonywania obowiązków informacyjnych w systemie kontroli zarządczej przez 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz Zarządzenie Nr 16/2017 Wójta 

Gminy Masłów z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr 92/2012 

Wójta Gminy Masłów z dnia  25 czerwca 2012 roku w sprawie wykonywania obowiązków 

informacyjnych w systemie kontroli zarządczej przez kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


